[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2020
	№ 2304

                                                        г.Боровичи
О подготовке документации проекта планировки территории
(проекта межевания в составе проекта планировки)
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Боровичского муниципального района, с учетом заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 28.08.2020 № 13 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать работы по подготовке документации: «Проект планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки) внеплощадочных сетей водопровода и канализации к объекту капитального строительства «Объект начального и среднего общего образования на 960 мест» по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, мкр.Мстинский».
2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района подготовить техническое задание на выполнение работ по подготовке документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
3. Комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района в соответствии с Положением о комиссии по землепользования и застройке Боровичского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района                   от 01.03.2017 № 478, осуществить подготовку рекомендаций об утверждении документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
4. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   К.В. Сератинский
кн